
Edition de septembre 2018

  

   

Schéma
 

11
 m

n
17

 m
n

L’HÔPITAL - Les Treilles

       GARE ROUTIÈRE21 54
7 98 10 NN

3

gare routière 

À compter du 04 septembre 2023

L’HOPITAL
CARLING

L’HÔPITAL - Les Treilles 09:00 14:10
L'HÔPITAL - Collège F. Rabelais 09:01 14:11
L'HÔPITAL - Place du Marché 09:03 14:13
L'HÔPITAL - Place Nassau 09:04 14:14
L'HÔPITAL - Eglise 09:06 14:16
L'HÔPITAL - Temple 09:07 14:17

09:10 14:20CARLING - Ancienne Mairie
09:11 14:21CARLING - Hôtel de Ville
09:13 14:23CARLING - Croisement Rue de Saarrelouis
09:14 14:24CARLING -Puits 6
09:15 14:25HASLACH
09:16 14:26ATOFINA
09:19 14:29

PATTON 09:23 14:33
COVOITURAGE

GARE ROUTIÈRE  09:28

16:47

L'HÔPITAL - Collège F. Rabelais

L'HÔPITAL - Place du Marché

L'HÔPITAL - Place Nassau

L'HÔPITAL - Eglise

L'HÔPITAL - Temple

CARLING - Ancienne Mairie

CARLING - Hôtel de Ville

CARLING - Croisement Rue de Saarrelouis

CARLING - Puits 6

Haslach

Atofina

Covoiturage

Patton

L’Hôpital - Carling - Gare Routière 
Du lundi au samedi sauf dimanche et  jours fériés

14:38

correspondances



Schéma  
Du lundi au samedi sauf dimanche et  jours fériés
Gare Routière - Carling - L’Hôpital 

Agence TRANSAVOLD
Maison de la mobilité - rue des Moulins - 57 500 Saint-Avold
Ouverte du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 17h30

Service & appel
gratuits0 800 003 202

www.transavold.com

Téléchargez l’application ZENBUS  

Transavold

Suivez TRANSAVOLD en temps réel ! 

Pour suivre 
votre ligne, 
scannez ICI

GARE ROUTIÈRE 10:55 15:30
PATTON 11:00 15:35
COVOITURAGE 11:04 15:39
ATOFINA 11:07 15:42
HASLACH 11:08 15:43
CARLING - Puits 6 11:09 15:44

11:10 15:45CARLING - Croisement Rue de Saarrelouis
11:12 15:47CARLING - Hôtel de Ville
11:13 15:48CARLING - Ancienne Mairie 
11:16 15:51L'HÔPITAL - Temple
11:17 15:52L'HÔPITAL - Eglise
11:19 15:54L'HÔPITAL - Place Nassau
11:20 15:55

L'HÔPITAL - Collège F. Rabelais 11:22 15:57
L'HÔPITAL - Place du Marché

L'HÔPITAL - Les Treilles 11:23 15:58

17
 m

n
11

 m
n

GARE ROUTIÈRE

       L’HÔPITAL - Les Treilles

21 54
7 98 10 NN

3

PATTON

COVOITURAGE

ATOFINA

HASLACH

CARLING - Puits 6 

CARLING - Croisement Rue de Saarrelouis

CARLING - Hôtel de Ville

CARLING - Ancienne Mairie 

L’HÔPITAL - Temple

L’HÔPITAL - Eglise 

L’HÔPITAL - Place Nassau 

L’HÔPITAL - Place du Marché 

L’HÔPITAL - Collège F.Rabelais

correspondances


